non remboursable de soixante mille (60 000) FCFA dans le compte spécial CAS-ARMP ouvert dans toutes les 

Agences BICEC, au titre des frais d’achat de dossier. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’un cautionnement de soumission timbré d’un montant de  

un million quatre cent quarante mille (1 440 000) en francs CFA établi par une banque de premier ordre ou 

une compagnies d’assurances agréée par le Ministère chargé des finances, acquitté à la main par l’organisme 

émetteur et dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO et accompagné du récépissé de consignation délivré

[...]

non remboursable de soixante mille (60 000) FCFA dans le compte spécial CAS-ARMP ouvert dans toutes les 

Agences BICEC, au titre des frais d’achat de dossier. 

Toutes les soumissions doivent être accompagnées d’un cautionnement de soumission timbré d’un montant de  

un million quatre cent quarante mille (1 440 000) en francs CFA établi par une banque de premier ordre ou 

une compagnies d’assurances agréée par le Ministère chargé des finances, acquitté à la main par l’organisme 

émetteur et dont la liste figure dans la pièce 11 du DAO et accompagné du récépissé de consignation délivré

[...]

Ordonnancement, Pilotage et Coordination de chantier ; 
3) Mission 3 CCR : Contrôle de la conformité des réalisations ; 
4) Mission 4 AOR : Assistance aux opérations de réception. 

3. Tranches/Allotissement  

Sans objet 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de ces prestations est de TTC soixante-douze millions (72 000 000) de francs CFA. 

5. Délai prévisionnel d’exécution 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour l’exécution des prestations objet du présent Appel 
d’Offres est de seize (16) mois à compter de la notification de l’Ordre de Service de démarrage de celles-ci.

[...]

7 ECLAIRCISSEMENTS ET RECOURS  

7.1. 

Les candidats peuvent demander des éclaircissements sept (07) jours au plus tard avant la date de 
soumission des propositions à cette adresse Monsieur le Directeur Général du FEICOM, BP 718 
Yaoundé, Rue 4.565,   

10 montant du marché : soixante-douze millions (72 000 000) 

13 La monnaie de soumission est Le franc est le CFA 

11-  Documents constituant l’offre 

Enveloppe A : Dossier Administratif  

Le dossier administratif contiendra les pièces suivantes : 
1) Déclaration d’intention de soumissionner datée, timbrée et signée du représentant légal ou